Actum in Curia Regia Branicensi feria secunda
Festi Sollemnis Pentecosten Anno Dni Millesimo
Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

Piekutu

Superreceptio.

Coram Offo et Actis presentibus et comens. Lobillo Christophoro olim alacris Piekut sanus
mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia apud eundem Gregorium olim Melabionis
Piekut ad priorem Alagonem bonorum in hincite Piekut rona villa sup sex sulcos incipien
a granie Krasovska ad gran Urbanovska tendent inter metas eiusdem Gregorii et alterius Gre
gorii iacen p se eis in tribus sexantibus et viginti grossis Polon factam et inseram nunc denis
ad eandem bonam rone Floren Polon supercepit et priori summa adiuvavit In qua quicq sum
ma simul iuncta octo sexagenariis alty. decem grossis Polon modo obligatio ad exemptionem et
summa p tate integram evolutionem tenere obligat et inseribit Intentionem illi iam ex nunc p
aliam Regni Matrem et alios duos quos sibi conducere poterit dat et admittit.

Niemwie iarnustu

Venditio.

Coram Offo et Actis presentibus et comens. Lobillo Simon olim Matrid
Niemysli et Agnes filia olim Joannis Zera consors ipso ipsa quicq Agnes cum eiusdem
mariti sui personali assistentia sanis mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia
Lobillo Joanni olim Bartolomei Niemysli et eius uxori bonorum in hincite Niemwie iarn
nusty sup in primo campo sex sulcos incipien ab areis ad Viam Rudonvka tendent inter
metas Joand et Andrei Rysil Niemyslicie iacen In alio campo quinq. sulcos incipien
a Via Rudonvka ad metam tendent In tertio campo quinq. sulcos incipien a meta ad
viam proximam Niemyslicie tendent inter metas et sup iacen cum omni iure suo dno p tate
p pinguitate titulo dno cum octibus et vigintibus eorundem bonorum dicitur fructibus atti
nentibus et pertinentibus cum modis et utilibus vivendis eandem modo quod nunc et ab
antiquo presentibus nullis exceptis p summa Quadringenta Sexagen Polon Vendit et
inserpsit ppetuo Intentionem illi ex nunc p aliam et rone duos acceptans admittit Inscr
ben se cum sub potere eius emptorem et eius succores occasione pmissis ab omni impe
dimento tunc et evincere solusq. non curiam Sub Vadis simili summa decem
Offo Casren dno hinc presentibus rone dicitur in Universum iuris remedijs se et suos
succores p aliam vendit et abrenunciando Sub auspicio sua roneq. succorum toti
us et integre causae Inscroneq. presentibus consentit illi et admittit ex lib actis autem
hinc acceptam ad acta sua sui in aliam transfere Nulla p tione Imo obstat.

455

Apposuit Proce dicitur in omni iure suo Dno proprietate pinguitate titulo Dno
cumq. citat et singulis Militibus altitudinis et ptingentibus. commodis nullis excusis dedit
donavit inseruit et resignavit potest ac in dnum Admittit ei introitum realem cum
paccia possessione p salom et ntes dno acceptant Inscritbit se cum suis potest eius bonum
suum et eius heredes decore pmissorab omni impedimento iudicio quamvis pterit p
omnes psonas Tenet tueri et evincere solus. tam p se quam p quosd. submissas pro
ras non iniuriam sub dantibus Tribus simpli taxatis Et coram offi pnti pempta insio
ne ac satisfactione Omnia in pnuerum iuris remedijs et defensib legalibusq. impedi
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores pta abscribendo et abrenun
ciando sub amissione sua suorumq. successionum totius et integre causa.

G. Mokrzecki

intromissio.

Militis Regni Quatis Pruidus Matias Romanowski autenticus et iuratus offi pnti
bene notus cum vltibus Gregorio et Iuan Fryniewickiem coram offi pnti pnti pnti pnti pnti
recognit Quia die festiva condescendit ad bona Diendnica Kuplary Muchonoyza
Zalesie et alia eo spectantibus Quosum Archilem Mokrzecki in bona omnia mobilia et
immobilia in hntatibus pntar Villam consistend ipsi p Quosum Iuanum filium olim pnti
Suzypski modo demoris ppetuo insora eorumq. bonor cunctas Valitates et attinor iuxta
lorem continend eiusmodi inseruit ea libera admisione eiusq. recognitib renineq. alio tam
in bonis pntis quam hic circa acta impugnant intromisit investit et in psonem pacifi
cam de iure contuli. additq. obedientiam pntandam indicit De quo rellatio pntis

G. Korucki

intromissio.

Militis Regni Quatis Pruidus Matias Romanowski Pra cum duobus vltibus Gregorio
et Iuan Fryniewickiem hic in pntibus coram offi pnti pnti pnti pnti pnti pnti
die festiva condescendit ad bona Scholtha ibiq. Quosum Andream Korucki in bona
omnia mobilia et immobilia in pnta Villa Scholtha consistend ipsi p Quosum Martinum Ka
rziecki modo obligorid in summa mille quingentorum Floren gim numeru et moneta
Polon pnterisam actis autentis mboratam in psonem nipa eorumq. bonor cunctas
attinor et Valitates pnterisam ad pnta bona spectant iuxta lorem eiusmodi cunctis un
tinentiam ex libera admisione pnti recognitib renineq. alio tam in bonis quam hic circa p.
cta impugnant intromisit investit ac in psonem pacand de iure contulit et a pnti
Subditq. obedientiam cunctam pntandam indicit De quo rellatio pntis.